
Decreto n. 32 

Città di Matelica 
Via Spontini, 4- 62024 Matelica (MC) 
(Te/. 0737/781811- Fax 07371781835) 

lì, 02/12/2020 

Oggetto: Chiusura uffici comunali nella giornata di lunedì 7 DICEMBRE 2020 

IL SINDACO 

VISTA la richiesta presentata in data 01/12/2020 assunta al protocollo n. 19016 dai dipendenti 
comunali per la chiusura degli uffici nella giornata di lunedì 7 dicembre 2020; 

RILEVATO che, effettivamente, come da esperienze passate, in tali tipi di giornate l'affluenza di 
pubblico è molto ridotta se non praticamente nulla e che, comunque, verranno in ogni caso garantiti i 
servizi pubblici essenziali e le eventuali emergenze; 

RITENUTO, pertanto, di poter accogliere la richiesta presentata a condizione che i servizi essenziali e 
le emergenze vengano garantiti; 

Visto l'art. 50 del D.Lgs. n. 267/2000; 

Visto l'art. 19 dello Statuto comunale; 

DECRETA 

- le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente atto; 

disporre per la giornata di lunedì 7 dicembre 2020 la chiusura degli uffici comunali e la 
cessazione dell'attività lavorativa, garantendo in ogni caso l'erogazione dei servizi essenziali e le 
emergenze; 

- dare atto che le giornate di assenza saranno imputate a ferie, fatte salve specifiche richieste dei 
dipendenti di usufruire degli altri istituti con le modalità previste dalle vigenti previsioni del CCNL; 

-comunicare, per quanto di competenza, il presente atto ai Responsabili dei Settori comunali affinché 
ne rendano edotti i propri dipendenti e adottino i provvedimenti necessari; 

- disporre che venga data la più ampia informazione del presente provvedimento alla cittadinanza. 

IL SINDACO 
Dott. Massimo Baldini 

~ 


